אשר על כן, סבורני כי ניתן להסתפק בקנס ואף סבור אני יש מקום לקביעת קנס נמוך, לאור כל האמור לעיל.

אני דן את הנאשם לתשלום קנס בסך 1,300 ₪.

הקנס ישולם עד ליום 31.3.2018.

הנאשם יפנה למזכירות בשעות הקבלה לשם קבלת שוברי תשלום.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי בחיפה.

ניתנה והודעה היום י"ד טבת תשע"ח, 01/01/2018 במעמד הנוכחים.

אבישי קאופמן, שופט

הוקלדעלידידוריתוסרמן